
「113年員林市社區趣味競賽」活動參加人員名冊-10~20人 

單位:              社區發展協會 或             (里) 
 領隊和管理人員不具出賽資格，若有意出賽亦需報名為選手方能下場。 
序號 姓名 出生年月日 身分證字號 服裝尺寸 

電子檔 
照片 

領隊 理事長、里長     

管理 報名人     

選手名單 
1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

每隊報名最少 10人。                                       10~20人須報名 2項趣味競賽。 

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

※為使大會賽事公平，請確實填寫，切勿冒名頂替，有違賽事交流之目的。 
※如當天有單位提出異議，以個人有照片證件(身分證、駕照、健保卡)核對身分。 



「113年員林市社區趣味競賽」活動參加人員名冊-21~40人 
 

單位:              社區發展協會 或            (里) 
社區理事長/里長(領隊):                 統整報名者(管理):             
序號 姓名 出生年月日 身分證字號 服裝尺寸 

電子檔 
照片 

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

 21~30人須報名 3項趣味競賽。                                31~40人須報名 4項趣味競賽 

31      

32      

33      

34      

35      

36      

37      

38      

39      

40      

※為使大會賽事公平，請確實填寫，切勿冒名頂替，有違賽事交流之目的。 
※如當天有單位提出異議，以個人有照片證件(身分證、駕照、健保卡)核對身分。 
 



趣味競賽項目 全隊 10人年齡限制 報名人數上限及報名項目規定 
1. 好運-擲聖筊 須皆 60歲以上(53年次前) 10~20人→(至少)須報名 2項 

21~30人→(至少)須報名 3項 
31~40人→(全部)4項皆報名 
(下限：10人，上限：40人) 

2. 圓滿-福氣到 須皆 60歲以上(53年次前) 
3. 活力-擲滾球 須皆 60歲以上(53年次前) 
4. 開心-撿百果 須皆 40歲以上(73年次前) 

注意！ 
➢ 領隊和管理人員不具出賽資格，若有意出賽亦需報名為選手方能下場。 
➢ 請各單位務必事先備妥參賽人員資料指定專人於規定期限內上網報名。 
➢ 參賽人員若皆滿 60歲以上，只要報名 10人以上即符合 4項目全出賽資

格，(不須報足 40人才能四項全比。) 
➢ 同上，報名超過 31人，則 4項目必須全部出賽(注意須符合各項目規定

年紀)。 
 

1. 出生年月日 2.身份證字號 3.電子檔大頭照( 350X450dpi ) 
2. 報名網址：網頁 www.8864cc.tw/1131012yg  報名。 
3. 報名日期：自 113年 7月 22日(一)至 8月 16日(五)止。 

(1)第一階段(員林各社區發展協會)：7/22(一)~8/2(五)，共 2週。 
(2)第二階段(“無”社區發展協會之里)：8/5(一)~8/9(五)，共 1週。 

(3)第三階段(“有”社區發展協會之里)：8/12(一)~8/16(五)，共 1週。 

      (＊註：報名細節若有機動性調整將持續在公務 LINE群組更新公告!) 

 
4. 報名截止系統即自動停止受理報名作業並無法再更改，以利大會製作選

手識別證。 
5. 確定報名成功之趣味競賽組，請將註冊資料列印 2 份，蓋上及負責人章

後，一份於 8 月 20日(二)前送達員林市田徑委員會（員林市明德街 43
號）或員林市體育管理所(西區體育館-員林市新生里雙景街 50號)，另
一份請自行留存，以便日後教練技術會議或其他隊伍針對選手之社區會
員資格提出疑義時核對資料用。 

 
 


